ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2019 г. N 1281

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИЗЫВЕ НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ ГРАЖДАН

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Положение о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 г. N 663 "Об утверждении

Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 47, ст. 4894; 2014, N 21, ст. 2717; 2017, N 41, ст.

5975), следующие изменения:

в пункте 8 слова "- глава местной администрации или иной представитель местной администрации"

исключить;

в абзаце первом пункта 33 слова "глава местной администрации -" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ